

VZDUCHOTECHNIKA

AKCE: **ZŠ OTROKOVICE, KOMENSKÉHO 1855 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ**

číslo poz.	zkrácený popis	MJ	počet	cena za MJ	cena celkem
	1.NP				
	Ventilátor potrubní TD 500/160	ks	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
	Zpětná klapka RSK 160	ks	2	170,00 Kč	340,00 Kč
	Rychloupínací spona VBM 160	ks	4	120,00 Kč	480,00 Kč
	Trouba spiro pr.160/40% tvarovek	bm	14	230,00 Kč	3 220,00 Kč
	Talířový ventil pr.160mm	ks	12	360,00 Kč	4 320,00 Kč
	Žaluziová klapka samotížná 160W	ks	2	749,00 Kč	1 498,00 Kč
	Izolace tepelná s Al fólií tl.20mm	m2	1	325,00 Kč	325,00 Kč
	2.NP				
	Ventilátor potrubní TD 500/160	ks	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
	Zpětná klapka RSK 160	ks	2	170,00 Kč	340,00 Kč
	Rychloupínací spona VBM 160	ks	4	120,00 Kč	480,00 Kč
	Trouba spiro pr.160/40% tvarovek	bm	14	230,00 Kč	3 220,00 Kč
	Talířový ventil pr.160mm	ks	14	360,00 Kč	5 040,00 Kč
	Žaluziová klapka samotížná 160W	ks	2	749,00 Kč	1 498,00 Kč
	Izolace tepelná tl.20mm	m2	1	325,00 Kč	325,00 Kč
	3.NP				
	Ventilátor potrubní TD 500/160	ks	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
	Zpětná klapka RSK 160	ks	2	170,00 Kč	340,00 Kč
	Rychloupínací spona VBM 160	ks	4	120,00 Kč	480,00 Kč
	Trouba spiro pr.160/40% tvarovek	bm	14	230,00 Kč	3 220,00 Kč
	Talířový ventil pr.160mm	ks	12	360,00 Kč	4 320,00 Kč
	Žaluziová klapka samotížná 160W	ks	2	749,00 Kč	1 498,00 Kč
	Izolace tepelná tl.20mm	m2	1	325,00 Kč	325,00 Kč
	DODÁVKA ZAŘÍZENÍ				51 969,00 Kč
	MONTÁŽNÍ, SPOJOVACÍ A TĚSNICÍ MATERIÁL				2 500,00 Kč
	MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ				17 000,00 Kč
	DOPRAVA, PŘESUN HMOT				5 000,00 Kč
	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH				76 469,00 Kč